Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação.
2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.
2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO
3.1. Valor da composição da tabela de preço: R$ 812,50 (oitocentos e doze reais e cinquenta
centavos), para o período de 1 (um) ano, observado o previsto no Edital.
3.2. O valor mensal, da Cessão de Uso onerosa do espaço físico, será de R$ 53,17 (cinquenta e
três reais e dezessete centavos), por equipamento instalado, totalizando R$ 531,70 (quinhentos e trinta e
um reais e setenta centavos), para os 10 (dez) equipamentos.
3.3. Será realizado o rateio de água e energia, estimado em R$ 34,60 (trinta e quatro reais e
sessenta centavos), valor mensal por equipamento, reajustável de acordo com a tarifa da concessionária.